СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  24.09.2020 г  №  03/11                                                               с. Лесное

«О внесении изменений в решение 03/03 от 25.03.2020года «Об отмене решения  Совета Лесновского муниципального образования от 11.03.2016г  № 11/03 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, проверке достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ»

	Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение 03/03 от 25.03.2020года «Об отмене решения  Совета Лесновского муниципального образования от 11.03.2016г  № 11/03 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, проверке достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ»:
1.1 название нормативно-правового акта читать в следующей редакции:
«Об отмене решения  Совета Лесновского муниципального образования от 11.03.2016г  № 11/03 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные  должности в Лесновском муниципальном  образовании сведений о доходах, расходах, проверке достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ».
	1.2. пункт 1 читать в следующей редакции:
Решение  Совета Лесновского муниципального образования от 11.03.2016г  № 11/03 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные  должности в Лесновском муниципальном  образовании сведений о доходах, расходах, проверке достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ»- отменить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава    Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина